入学検定料免除申請書

申請日     年  月  日

公立千歳科学技術大学理事長 殿

 私（又は私の主たる学資負担者）は、災害救助法適用地域（入学予定年月日から遡り 1年以内に災害

救助法が適用された地域）の災害により次のとおり被災しましたので、必要書類を添付のうえ、入学検

定料の免除を申請します。

志
願

者

フリガナ

氏 名                               印

電話番号

入試区分
（該当する区

分にチェック

を付けてくだ

さい。）

〔学部入試〕
□一般選抜 前期日程  □一般選抜 公立大学中期日程  □総合型選抜
□学校推薦型選抜 学校推薦型 A（千歳地区）
□学校推薦型選抜 学校推薦型 B（全国）  □編入学試験

〔大学院入試〕
□博士前期課程
□博士後期課程 一般入試     □博士後期課程 社会人入試

主
た
る
学
資
負
担
者

フリガナ
続柄

氏 名

現住所

〒    －

電話番号

被災住所

〒    －

被災状況
（該当する区分に
チェックを付けて

ください。）

□主たる学資負担者が居住する自宅家屋が（ 全壊 ・ 大規模半壊 ・ 半壊 ）
□主たる学資負担者が（ 死亡 ・ 行方不明 ）

提出する
証明書類

（該当する区分に
チェックを付けて

ください。）

□罹災証明書
□死亡を証明する書類
□行方不明を証明する書類